<sup>D</sup>am solem demōstrari uolūt, & ideo geminum, quasi utriuscq; ianuæ cœlestis  
potentem, q̄ exoriens aperiat diē, occidens claudat: inuocariq; primum, quum  
alicui deo res diuina celebratur, ut p̄ eum pateat ad illum deum cui immolatur  
accessus, quasi preces supplicum p̄ portas suas ad deos ipse transmittat. Inde &  
simulacrum eius pleruncq; singitur manu dextra trecentorū, & sinistra sexagin  
ta & quincq; numerū tenens, ad demonstrandā anni dimēsionem, quæ p̄cipua  
est solis potestas. Alij mundum, id est cœlum, esse uoluerunt, Ianumq; ab eun  
do dictum, q̄ mundus semp eat, dum in orbem uoluitur: & ex se initium faci  
ens, in se refertur. Vnde Cornificius Etymorū libro tertio, Cicero, inquit, non  
Ianum, sed Eanum noīat, ab eundo. Hinc et Phœnices in sacris imaginem eius  
exprimentes, draconē finxerunt in orbem redactum, caudāq; suā deuorātem,

g iij ut

H od ih  
uerretrū  
das manlich  
glied